[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТУДЕНЕЦ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25 ноября 2022 года
	                                       № 39-п

п. Студенец
«О признании утратившим силу постановление от 07.09.2022 № 28
о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать постановление от 07.09.2022 № 28 «о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»- утратившим силу.
         2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Студенец»

Малышев А.И.